[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2020
	№ 8-нп

г.Нефтеюганск

 О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.03.2014 № 52-нп «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования

город Нефтеюганск»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 17.10.2018 № 74-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.03.2014 № 52-нп «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования город Нефтеюганск» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 04.07.2018 № 104-нп, от 30.09.2019 № 168-нп),                            а именно: абзац четвертый пункта 4.13.2 Порядка формирования резерва управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования город Нефтеюганск изложить в следующей редакции:

«По результатам проведения конкурсного отбора лица включаются в резерв управленческих кадров сроком на три года.».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

                                С.Ю.Дегтярев
                                                      Согласование

проекта постановления администрации города Нефтеюганска

«О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.03.2014 № 52-нп «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования
город Нефтеюганск»
1.Визы:

	Директор                             департамента по делам администрации

	П.А.Прокопович

	Начальник                            юридическо-правового управления

	И.Н.Иванчикова

2.Проект разработан:

начальником отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации города К.Е.Лексиной.
Телефон: 23 77 10.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОМСиК ДДА
ИАО ДДА
Органы администрации города Нефтеюганска.